Ne pro dilatione, n. 49. de poent. & remiss. 144
Causa finalis in pro omnino expressa regulat totam dispositionem, in c. In presentia, n. 11. de probat. 179
Ratio quando non est generalis ad omnes, est impulsiva, qua cessante non cessat Constitutio, in cap. Dilecti, num. 33. de renunciat. 167
Causa in Curia tractanda.
Causa que secundum Canonicas functiones in curia sunt tractanda, & ab Ordinariis cognosci non possunt in prima instantia que sunt, in c. Licet, num. 30. usque in finem de foro compet. 82
Causa Beneficiorum reservatorum cognoscenda apud Sedem, & sunt de exceptis a Concilio, five emergunt principaliter, & directe, five in identer, ibid. num. 31. 82
Causa excecutorum vigore obligationis Cameralis, aut litterarum Apostolicarum non sunt de comprehensis a Concilio, in c. 20. fess. 1. de iur. jurat. 33
Causa in prima instantia est cognoscenda in Curia, ubi Papa providit de beneficio uti reservato, vel alius, & Ordinarius providit de spectante ad suam collationem, ibid. n. 34. 83
Causa ad Curiam devoluta semper sunt excepte decreto, c. 20. fess. 1. de iur. jurat. 36. 83
Causa ad Curiam devoluta que dicuntur, ibid. num. 37. 83
Causa de consensu Episcopi non potest in prima instantia in Curiam intruderi, nisi partes etiam consentiant, ibid. num. 38. pag. 83
Causa etiam criminalis ad forum Ecclesiasticum pertinentes in prima instantia cognosci debent coram Ordinario loci, & non coram alio, nisi de ipsius Ordinarij, & partium consensu, in c. Significasti, n. 3. de foro compet. 97
Causa civiles, & criminales ad Ecclesiam cathedralem spectantes ratione directi domini, quod habet in bonis ab ea in feudum concessis an comprehendatur decreto Concilii Tridentini, cap. 20. fess. 2. in c. Verum, num. 28. & seq. de foro compet. 76
Junctio cum lazarum Episcopi, & inferioris pertinet ad utrumque in prima instantia, & est locus preventionis, ibidem num. 31. 77
Causa omnes ad forum Ecclesiasticum quomodolibet pertinentes, ex Concilio Tridentino iniri biennium terminari debent, quo elapso liberum est paribus iudicibus superiores adire, in c. Venerabilis, n. 11. de iur. jurat. 37
Causa tam civiles, quam criminales ex Concilio Tridentino coram Ordinario infra biennium sunt terminanda, ibid. n. 15. pag. 37
Quod non procedit in ordinario Commissario, ibid. n. 16. 38
Et quid si causa Ordinario fuerit delegata ad jurisdictionem exercendam, ibid. num. 17. 38
Vide in verbo instantia.
Causa majores Ecclesie ex Divina institutione ad Romanam Ecclesiam referuntur, in cap. Permissosiam, num. 6. de off. Ordinarij. 432
Majores Ecclesie cause a Romano Ecclesiam sunt referenda, in cap. Recolentes, n. 3. de Ita. Monachor. 180
Sedes Apostolica in causis majoribus magna circumspessione, & mature procedere consuevit, in cap. Quanto, n. 74. de translat. Episc. 136
Causa commissio contra Episcopos debet esse specialis, & manu Papae signata, in cap. Pervenit, il primo, num. 26. de test. cogen. 264
Episcopi citari, vel moveri non possunt ad personaliter comparandum, nisi pro criminibus, pro quibus poena depositionis veniet imponenda, ibid. num. 29. 204
Causa majores, & presertim fidei spectant ad Papam private quoque omnes, in cap. Majores, num. 2. de Bapris. 321
Causa majores Ecclesie ad Papam pertinent non ex vi reservationis Apostolice, sed ex institutione Divina, in c. Cum ex illo, n. 2. de translat. Episcopi. 126
Et hac auctoritas ab inferioribus acquiri non potest consuetudine, aut prescriptione etiam immemorabili, ibid. num. 3. pag. 126
Translatione Episcoporum, ac Sedis mutationes sunt ex majoribus Ecclesie causis, ibid. num. 8. 127
Causa criminales Episcoporum
Vide in ver. Causa Episcoporum.
Causa matrimonialis, & criminalis.
Causa matrimonialis majores iudices requirit, nec compositionem admittit, in cap. Ex parte, n. 5. de Arbitr. 614
Causa matrimoniales cognoscere est dignitatis Episcopalis, in c. Accedentibus, n. 2. de excess. Pralat. 12
Causarum matrimonialium cognitio acquiri potest, ne dicitur privilegio, sed etiam consuetudine legitime prescripta, ibid. num. 3. 13
Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 6. vers. Ho die vero. 13
Causas matrimoniales, & criminales an possint cognoscere Abbates nullius Diocesis, habentes ordinariam jurisdictionem quasi Episcopalem in clerico, & populum exclusis Episcopis, ibid. num. 7. & seq. quique in finem. 14

3 Declaratur, ibid. num. 39. 83
3 Conclusum Tridentinum in c. 20. fess. 1. nihil imminuit Sedis Apostolice auctoritatem in causis cognoscendis, ibid. num. 35. pag. 83
3 Causa semel effecta curialis nonquam exlit de Curia, nisi Papa illam deleget, vel ad Ordinarium remittat, in cap. Verum, num. 2. de foro compet. 76
3 Delegatus a Papa si est mortuus, Ordinarius se intromittere non potest, ibid. num. 26. 76
3 Delegatus a Papa etiam nulliter tractat, causa revertitur ad delegantem, ibid. n. 27. 76
3 Causa miserabilis personarum, que iuxta canonicas functiones tractari debet in Curia, ut valide committatur, an requirit subscriptionem Papae, in c. Ex parte, n. 7. & seq. usque in finem de foro compet. 93
3 Causa in qua agitur de interpretatione litterarum Apostolicarum apud Sedem est cognoscenda, ibid. num. 11. 94
3 Signaturae iustitiae commissio sufficit in causis, que in curia tractari debent, ibid. num. 12. 94
Causa in prima instantia.
Causa etiam criminalis ad forum Ecclesiasticum pertinentes in prima instantia cognosci debent coram Ordinario loci, & non coram alio, nisi de ipsius Ordinarij, & partium consensu, in c. Significasti, n. 3. de foro compet. 97
Causa civiles, & criminales ad Ecclesiam cathedralem spectantes ratione directi domini, quod habet in bonis ab ea in feudum concessis an comprehendatur decreto Concilii Tridentini, cap. 20. fess. 2. in c. Verum, num. 28. & seq. de foro compet. 76
Junctio cum lazarum Episcopi, & inferioris pertinet ad utrumque in prima instantia, & est locus preventionis, ibidem num. 31. 77
Causa omnes ad forum Ecclesiasticum quomodolibet pertinentes, ex Concilio Tridentino iniri biennium terminari debent, quo elapso liberum est paribus iudicibus superiores adire, in c. Venerabilis, n. 11. de iur. jurat. 37
Causa tam civiles, quam criminales ex Concilio Tridentino coram Ordinario infra biennium sunt terminanda, ibid. n. 15. pag. 37
Quod non procedit in ordinario Commissario, ibid. n. 16. 38
Et quid si causa Ordinario fuerit delegata ad jurisdictionem exercendam, ibid. num. 17. 38
Vide in verbo instantia.
Causa majores Ecclesie ex Divina institutione ad Romanam Ecclesiam referuntur, in cap. Permissosiam, num. 6. de off. Ordinarij. 432
Majores Ecclesie cause a Romano Ecclesiam sunt referenda, in cap. Recolentes, n. 3. de Ita. Monachor. 180
Sedes Apostolica in causis majoribus magna circumspessione, & mature procedere consuevit, in cap. Quanto, n. 74. de translat. Episc. 136
Causa commissio contra Episcopos debet esse specialis, & manu Papae signata, in cap. Pervenit, il primo, num. 26. de test. cogen. 264
Episcopi citari, vel moveri non possunt ad personaliter comparandum, nisi pro criminibus, pro quibus poena depositionis veniet imponenda, ibid. num. 29. 204
Causa majores, & presertim fidei spectant ad Papam private quoque omnes, in cap. Majores, num. 2. de Bapris. 321
Causa majores Ecclesie ad Papam pertinent non ex vi reservationis Apostolice, sed ex institutione Divina, in c. Cum ex illo, n. 2. de translat. Episcopi. 126
Et hac auctoritas ab inferioribus acquiri non potest consuetudine, aut prescriptione etiam immemorabili, ibid. num. 3. pag. 126
Translatione Episcoporum, ac Sedis mutationes sunt ex majoribus Ecclesie causis, ibid. num. 8. 127
Causa criminales Episcoporum
Vide in ver. Causa Episcoporum.
Causa matrimonialis, & criminalis.
Causa matrimonialis majores iudices requirit, nec compositionem admittit, in cap. Ex parte, n. 5. de Arbitr. 614
Causa matrimoniales cognoscere est dignitatis Episcopalis, in c. Accedentibus, n. 2. de excess. Pralat. 12
Causarum matrimonialium cognitio acquiri potest, ne dicitur privilegio, sed etiam consuetudine legitime prescripta, ibid. num. 3. 13
Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 6. vers. Ho die vero. 13
Causas matrimoniales, & criminales an possint cognoscere Abbates nullius Diocesis, habentes ordinariam jurisdictionem quasi Episcopalem in clerico, & populum exclusis Episcopis, ibid. num. 7. & seq. quique in finem. 14

INDEX RERUM

- 7 Causa matrimonialis cum sint graves idem & criminales, non sunt per quoslibet tractanda, ibid. num. 21
7 Causa matrimonialis olim committentur inferioribus Prælati jurisdictionem habentibus ordinariam, vel delegatam, ibid. n. 30
7 Causa matrimonialis, & criminales an olim ex stylo Curie committerentur Abbatis, & an hic stylos servari debeant, ibid. num. 36
4 Causa matrimonialis exigunt majores iudices, nec sunt tractanda ab inferioribus Prælati sine speciali concessione, in c. Cum dilectus, n. 25, de Religio. domib. 218
5 Causa matrimonialis legitimitatis, jurisperitoatous, Decimarum, & hujusmodi in iudicando tractari non possunt nisi a Clericis, in cap. Multa, Ne Cler. vel Monach. 395
5 Causa matrimonialis in datus, & cognitio ad Episcopium pertinet, in cap. Ex publico, n. 2, de convers. conjugat. 153
3 Causa naturalium pendente iudicium inchoari non debet, in cap. Tuum, n. 18, & 6, de ordin. cogit. 130
3 Causa naturalium ad Ecclesiam pertinet tam principaliter, quam incidenti, & per viam exceptionis, ibid. num. 7, 130
3 Causa de illa agitur post obitum parentum, ibid. num. 8, 130
3 Causa naturalium est spiritualis, & matrimonialis, ibid. num. 10, 131
3 Causa hereditatis prout dependet à questione legitimatis non pertinet ad iudicem Ecclesiasticum, ibid. n. 17, 131
3 Nisi coram Papa, vel coram Episcopo habente jurisdictionem temporalem in loco, in quo quæritur legitimatis, & hereditatis simul proponatur, ibid. num. 18, & 32, 131
3 Causa principalis, & incidentis ubi sunt tractanda coram diversis iudicibus, pendente incidentis suspendit jurisdictionem in principali, ibid. num. 19, & 22, 131
Vide in verbo Quid sit.
3 Causa naturalium si sit contentio an quis sit filius huius, vel alterius, tractari non potest coram iudice laico, coram quo incidit: scilicet si sit contentio an matrimonium sit contractum, ibid. num. 41, & seqq. 134
3 In causa legitimitatis libellus qualiter formetur, ibid. nu. 42, 134
Causa naturalis, & accidentalis.
2 Ubi concurrunt due causæ, una naturalis, & alia accidentalis prevalere naturalis, in cap. Ad hæc, n. 20, vers. Nam ubi concurrunt, de offic. Archid. 376
3 Causæ ordinariæ extra visitationem sunt cognoscendæ, in cap. Dilectus, n. 45, de Rescript. 252
Causa Regularium.
Vide in ver. Regularis quod casus, & iudicia.
6 Causa remota, quæ nullo modo est ordinata ad homicidium, non patit irregularitatem, in cap. De cætero, num. 12, de homicid. 259
6 Etiam si præbens huiusmodi causam det operam rei illicitæ, ibid. n. 13, 259
6 Ats faciendi taxillis prohibita est, ibid. n. 13, 259
6 Cautela mirabili: ad extorquendam confessionem à debitoribus, in cap. Tuae litteræ, n. 62, de Cler. per salt. promot. 348
4 Cautela recipiendi pecuniam ab ingredientibus in Monasterium sine labe famæ, in c. Non amplius, n. 25, de Institut. pag. 216
2 Cautela ad ducendum beneficium invito Episcopo, in cap. Admonet, n. 18, de Renunc. 146
6 Cautela pro natisibus contra viros, qui in matrimonio apponunt conditiones contra illius substantiam, in c. Si conditiones, n. 5, de condit. appol. 39
2 Cautela pro confessionibus Minoribus Ordinibus extra tempora, in c. De con. 32, de tempor. ordin. 179
4 Cautela nomine nuda promissio intelligitur, sed cum additur idonea, vel sufficientes debet esse pignoratuta, vel fideiussoria, in c. Odoardus, n. 69, de solut. 299
7 Celebrans in Ecclesia polluta non est ipso iure suspensus, sed suspendendus, scilicet in Ecclesia interdicta, in cap. Tuatum, n. 4, de privileg. 49
6 Celebrans in loco interdicto si Clericus est, à beneficio depouitur, in c. Prolatus, n. 30, de cler. excomm. 337
3 Ceteris Advocibus quod imporet, in c. Non est vobis, n. 27, de Regul. 28
6 Censura de iure communi erat remedium ordinarium, post Concilium Tridentinum est extraordinarium, & in subdium, in c. Pervenit, n. 30, de Adul. 185
Vide in ver. Excommunicatio in subsidium.
3 Censura Ecclesiastica trahit fecum executionem, & ab ipsa appellatur ad effectum devolutivum tantum, non autem suspensivum, in cap. Super eo, al. secundo, num. 4, de Appellat. pag. 246

- 3 Sed comminata censura datur appellatio ad utrumque effectum, ibid. n. 47, 246
6 Censura contra Chus ad tempus limitatum an sit de iure licitus, in cap. In civitate, n. 13, & seqq. usque ad 18, de Usuris. 290
6 Et quid si non agatur de censu antiquis constituto, sed de eo, qui constituitur tempore contrahendi, ibid. n. 14, 291
6 Et quid si tempor. computatis solutionibus annuis tenus temporis aliquid ultra pretium conventum sit recepturus, ibid. num. 15, & seqq. 291
6 Censualis contractus est illicitus si excedat annuatim redditum, quum emptor de tanta pecunia in terra empti possit habere, ibid. num. 17, & 30, 291
6 Censualis redituum emptio tenet omni tempore vite sustinetur, ibid. num. 19, 291
6 Censualis contractus possunt accedere obligationes camerales, sive iustiones, & hypothecæ, ibid. num. 29, 292
6 In Contractu censuali non emittitur res, sed jus petendi pensionem, ibid. n. 30, & 34, 292
6 Censualis contractus in quibus differat à contracta emptio, ibid. n. 34, 292
3 Censu solatio subiectionem arguit, in c. Cum dilectus, n. 2, de relig. domib. 218
6 Censu vitalitatis in quo perpetuo pecunia sit recipientis, sortitur naturam emptio, in c. Naviganti, n. 43, de Usuris. 299
Censualis contractus.
Vide in ver. Contractus censuales.
6 Censu pecuniarius certus, & determinatus temporis supponitur Bullæ Pii V. in cap. In civitate, n. 18, de Usuris. 291
6 Censualium redituum emptio tenet omni tempore sunt suspensæ, ibid. num. 19, 291
6 Bulla Nicolai V. super emptio, censuum in Regno Sicilia ad rationem decem pro centenario continet dispensationem, ibid. num. 20, 292
6 In Censuum emptio non videtur certum pretium generaliter statendum, ibid. n. 21, 292
6 Censu anales non esturum decernere, ut certam summam non excedant, ibid. n. 24, 292
6 Censu emptio licita est, si illius redditus & pensio incerta sit, ibid. n. 25, 292
6 Censu anni maioris valet, quam fructus, qui liberè ex prædico percipiuntur, ibid. n. 26, 292
6 Pretium censu aqua ratione fit minuendum propter pactum de redimendo, vel alia onera emptio adiecta, ibid. n. 28, 292
6 Censu constituta non potest nisi super res, ex sui natura fructifera, ibid. num. 31, 292
6 Censu pro parte perimitur pro parte perempta, vel redditu infusura, ibid. n. 32, 292
6 Censu reservatus qui sit, & qui censu consignatus, ibid. num. 33, 293
3 Censu preferatibus non potest, in cap. Olim, num. 6, de censib. pag. 273
3 Quod verum esse in totum, sed in parte seu, ibid. n. 17, 273
3 Nisi debeat sit in mala fide solvendo denarios Papiensium pro Lucubris, ibid. ad. num. 18, 273
Censu in qua moneta solvi debeat.
Vide in verbo Moneta.
4 Censu Ecclesiæ impositus est causa transactionis sine auctoritate Episcopi non excedit vitam eius qui solvit, in cap. Nisi essent, num. 3, de Præben. 133
4 Ecclesia non potest constitui censuali auctoritate Episcopi, ibid. num. 50, 135
4 Declaratur, ibid. ad. num. 64, 135
4 Ecclesia dicitur si litigent super subiectione, potest subiecta constitui censuali, Episcopi auctoritate, ibid. num. 64, 136
4 Censuales censumens rursus electionis Papæ Gregorio XV. & Urbano VIII. confirmatum, in cap. Licet de vitanda, n. 7, de elect. 23
1 Certitudo moralis de honestate operationis sufficit ad honeste operandum, in cap. Ne munitis, n. 47, de Constit. 44
1 Certitudo alia super naturalis, alia naturalis, alia moralis, ibid. num. 48, 44
1 Certitudinem ratiocinaticam non oportet in cunctis quaerere, ibid. num. 50, 44
1 Moralitas materia non nititur certa demonstratione, sed conjecturis gessibus, & figurantibus, ibid. num. 51, 44
1 Declaratur, ibid. n. 99, 44
1 Certitudo est de determinatio intellectus ad unum, ibid. n. 124, 5
1 Certitudo facta in moralibus de rectitudine, & honestate operationis requiritur ad recte, & honeste operandum, ibid. n. 70, & 98, 47
1 Certitudinem ex probabilibus sufficere in moralibus quomodo fit intelligendum, plene explicatur, ibid. n. 99, & n. seqq. usque ad 111, 111
1 Certitudinem in moralibus habere de omnibus eligibilibus non est supra humanam facultatem, in cap. Ne munitis, n. 112, & num. seqq. ad Cognitionem. 54
1 Certus

ET VERBORUM

- 1 Certis incerta præponens in rebus ad salutem animæ pertinentibus graviter peccat, in cap. Ne munitis, n. 290, de Constitut. 87
4 Cerevisia immoderatus potus an sit capula, vel ebrietas, in cap. A capula, n. 10, de vit. & honest. cler. 2
4 Cessio bonorum fieri debet usque ad ultimum quadrante, in cap. Odoardus, n. 15, de solut. 296
4 Non tamen auferuntur parvi de dorso, ibid. n. 16, 296
4 Debitor laicus nisi cedat bonis pro debito civili in solidum conveniri, & in carcerem deturri potest, ibid. n. 14, 296
4 Debitor laicus si quid acquirat post cessionem bonorum, non convenitur nisi in quantum facere potest, ibid. n. 17, 296
4 Miles, maritus, donator, & alii privilegiari de iure civili sine ulla bonorum cessione conveniuntur quatenus facere possunt, ibid. n. 18, 296
Vide in ver. Clericus quoad privilegium, cap. Odoardus.
4 Dolosus non est admittendus ad beneficium cessionis, vel ad beneficium cap. Odoardus, vel cap. Pervenit, de fideiussor. ibid. num. 44, 297
4 Cessio bonorum quavis infamiam juris non irroget, tamen sigillat statum cedentis saltem quoad infamiam facti, in d. c. Odoardus, n. 59, de solut. 299
4 Cessio bonorum alibi fit cum infamia, & vituperio, ibidem num. 60, 299
4 Rome fit super leonem in mareo penes scalam Capitolii, ibid. n. 61, 299
4 Beneficium Odoardus, & c. Pervenit ex Constitutione Pii IV. non datur debitoribus in urbe, nisi gestent biretum viride, ibid. n. 62, 299
4 Cessio bonorum de iure fit nudo verbo coram iudice, ibidem num. 63, 299
4 Cessio bonorum potest reiterari, ibid. num. 67, 299
4 Character Ordinis imprimitur in actu traditionis instrumenti, in c. Cum contingat, n. 69, de rit. & qualit. 263
4 Character interior est essentialiter, & principaliter Sacramentum Ordinis, ibidem num. 93, 267
4 Character quod sit, ibid. num. 99, 267
4 Character imprimitur in collatione Tonsuræ ex sententia sacri Congregationis Concilii, ibid. num. 18, 270
4 Character Episcopalis animæ infusus à Deo per ministrum hominis deleri non potest, in cap. Requisivit, num. 3, & 34, & seqq. de ordina. ab Episc. 203
4 Character Ordinis, habitus, & exercitium qualiter considerentur in ordinantibus, ibidem num. 7, 203
4 Character Sacerdotalis in impositione manuum extenditur ad potestatem ligandi, & solvendi, ibidem num. 28, 205
2 Contrarium, num. 91, 205
4 Character Sacerdotalis non extenditur in ordinatione Episcopi, sed novus imprimitur, ibid. n. 91, 214
4 Character Ordinis pariter ex necessitate Sacramenti characterem habet, ibid. num. 94, 214
4 Calicis, & patenæ traditio ex sententia antiquorum Canonistarum non est de essentia Ordinis Sacerdotalis, in cap. Cum venisset, n. 4, de fact. Usuc. 290
2 Eadem hærentia quibus nititur rationibus, ibid. num. 10, 291
4 Character in Sacramento Confirmationis imprimitur in ipsa unctione, ibid. num. 11, 291
4 Character idem in Sacramento Ordinis iterari non potest, & cur, ibid. num. 14, 292
4 Character Ordinis potest animæ infigi per institutionem Ecclesiæ ex sententia Canonistarum, ibid. n. 23, 293
2 Contrarium, ibid. num. 67, 293
4 Characterem Ordinis Presbyteratus non imprimi si portigatur calix sine vino quibus fundamentis probetur, ibid. nu. 33, usque ad num. 89, 294
4 Character in quolibet ordine imprimitur per susceptionem illius signi exterioris in quo principalis actus, quem respicit ille ordo, significatur, ibid. n. 29, 294
2 Mantis impositione non imprimitur character Ordinis Presbyteratus, sed tantum consecratus potestas ligandi, & solvendi, ibid. num. 42, & 58, 295
4 Character Ordinis infigitur animæ immediate à Deo, ab Ecclesia autem infigitur, aut deleri non potest, ibid. num. 67, & seqq. pag. 297
4 Character Ordinis non consecratur per ministrum, sed imprimitur in anima immediate à Christo, in cap. Quod à prædicatione, num. 3, & 11, de schismat. 228
4 Character quod sit, in c. Statuimus, n. 51, de Suppl. negl. Prælat. 174
4 Character Sacramentalis non imprimitur præcisè coactò, in c. Quanto, n. 14, de translat. Episc. 131
Reliqua vide in ver. Ordo.
4 Character Ordinis non imprimitur sine traditione instrumenti ad illum Ordinem spectantis, in cap. Qui Presbyterum, n. 15, de penit. & remiss. 106
4 Characterem tunc Sacramentalis imprimunt operatio, cum ob-

- tem voluntatis contrarie non invenit obfissentem, in cap. Majores, num. 78, de Baptisim. 326
5 Procedit in his, qui aliquando confesserunt, nec postea contradicendo obtem potuerunt, ibid. num. 78, & 9, 326
Vide in ver. Oratio quoad characterem.
Et in ver. Oratio quando iterandi.
4 Character Ordinis dicitur etiam post mortem, & clericus resuscitatus non esset iterum ordinandus, in cap. Non potest, n. 5, de sent. & re iudicat. 231
4 Charitatis Ordo exigit, ut primùm quis subvertat fibipsum, deinde proximo, in cap. Si quis sanè, n. 3, de peccal. Clericor. pag. 312
4 Charitas non ministrat si effectus eius dividatur in multos, imò magis augetur, in cap. Fratritatem, n. 7, iude sepulchri. pag. 370
5 Charitas sola dividit inter filios Regni, & inter filios perditionis: æternæ, in cap. Audivimus, num. 12, de Reliq. & vener. Sanctior. 331
2 Charitativum subsidium quas ob casus fit ab Episcopo postulandum, & an sit liberalitas, in cap. Conquerentes, num. 3, & de off. Ordin. 465
2 Et quæ verborum formulæ sit petendum, & an Reges possint illud imponere, ibid. num. 39, 465
6 Charitativum an sit irregularis si ex additione, vel incisione quam fecit, sequuta fuerit mors, vel mutilatio, in c. Ad audentiam, n. 38, & 40, de homicid. 265
6 Chirurgicalis ut sit immutatus ab irregularitate quæ requiruntur, ibid. num. 42, 265
6 Chirurgia ars est Clericis interdicta, ibid. n. 40, 265
7 Chorepiscopi qui, & eorum officium, in c. Episcopalia, num. 4, de privileg. 49
7 Ordo ipsorum ab Ecclesia reprobatus, ibid. n. 43, 49
2 Chorepiscopi qui ab uno sunt Episcopo, non sunt Episcopi, in cap. Nec Episcopi, n. 6, de tempor. ordinat. 189
5 Episcopo accedenti ad conferendam christiæ populus, vel clerus non tenetur vidualia ministrare, in cap. Venerabilis, n. 19, de censib. 182
Reliqua vide in ver. Confirmationis Sacramentum.
7 Christianorum duo funt genera, in cap. Ut privilegia, n. 3, de privileg. 77
5 Christiano indecens est si radius Solis ipsum in lecto dormientem inveniat, in cap. Dolentes, n. 5, de celeb. Missæ. 305
5 Christi conceptio ex Spiritu Sancto fuit miraculum miraculorum, in cap. Cum sit, n. 73, de convers. conjugat. 145
5 Christus in trigesimo anno completo baptizatus est, & prædicavit, & resurrexit contraria opinio glossæ, Hugonis, Archiepiscopi & Abbatis, in cap. Cum in cunctis, n. 22, & 24, de elect. 37
5 Christus solus est proprius sponsus Ecclesiæ, in cap. Quanto, n. 116, de elect. 139
5 Christi omnis actio nostra est institutio, in cap. Acceptimus, n. 18, de Pactis. 562
5 Declaratur, ibid. num. 55, 562
5 Christus fuit verus Deus, & verus homo: sententia opposita hæreticus est, & excommunicatus, in cap. Cum Christus, n. 11, de hæreticis. 210
6 Cibus etiam non nutrens, & per modum medicam sumptus post mediam noctem impedit Missæ celebrationem, in cap. Si constitent, n. 17, de Accusar. 117
4 Cibus nullus, vel potus est illicitus nisi per accidentem, in c. A erapula, n. 17, de vita, & honest. cleric. 3
4 Cibus, & potus moderatus sano potest esse superfluus infirmo, & c. converso, ibid. n. 34, 3
7 Cingulum militiæ in Religione Hierosolymitana de substantia professionis Regularis in gradu militum, ita ut illius omissio irritet professionem excellentem, & impeditur tacitam, in c. Qui Presbyterum, n. 2, & n. seqq. usque in fin. de penit. & remiss. 105
7 Cingulum militiæ quid, ibid. num. 3, & 4, 105
7 Cingulum solemnitatis de iure communi est substantiale in milite seculari, ibid. num. 3, & n. 1, seqq. usque ad n. 24, 103
7 Contrarium, ibid. num. 6, 105
7 Declaratur, ibid. num. 63, 105
7 Cingulum venit appellatum habitus, ibid. n. 23, 106
7 Declaratur, ibid. num. 71, 106
7 Cinguli decoratio ex status Religio Hierosolymitani est de substantia professionis in gradu militum, ibid. num. 2, & seqq. usque ad num. 46, 106
7 Contrarium, ibid. n. 73, & seqq. usque ad n. 99, 106
7 Item ex ordinationibus Capitularibus ejusdem Religio, ibid. num. 46, 106
7 Contrarium, ibid. num. 99, 106
7 Cingulum militiæ non materialiter tantum, sed formaliter est accipiendum, ibid. n. 9, 108
7 Cinguli ornatus in militibus Regularibus de iure non requiritur, ibid. n. 8, & 69, usque ad n. 73, 109